
 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 1/10 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

na  

Rewitalizacja miejscowości Baruchowo 

(  zamieszczone w BZP w dniu 16/07/2020, nr ogłoszenia: 562847-N-2020) 

 

I. Zamawiający 

Gmina Baruchowo 

Baruchowo 54  

87-821 Baruchowo 

Tel.: 54 284 56 82 

Faks: 54 284 58 48 

e-mail: gmina@baruchowo.pl 

adres strony internetowej: www.baruchowo.pl 

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

• w zakresie proceduralnym i merytorycznym :  

1.   Krzysztof Grudziński - Zastępca Wójta tel. (54) 274 55 47. 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie prowadzone będzie w trybie: przetarg nieograniczony. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”. 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest Specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia 

Adres strony internetowej: www.bip.baruchowo.pl 

IV. Przedmiot oraz wielkość lub zakres zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 

składania ofert częściowych 

Rewitalizacja miejscowości Baruchowo 

Wspólny Słownik Zamówień: 45000000-7 - Roboty budowlane, 45311200-2 - Roboty w zakresie 
instalacji elektrycznych, 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne, 45111300-1 

- Roboty rozbiórkowe, 45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej, 45421130-4 - Instalowanie 

drzwi i okien, 45443000-4 - Roboty elewacyjne, 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, 

pozostałe  

"Rewitalizacja miejscowości Baruchowo" 

Opis przedmiotu: 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa Centrum Wielopokoleniowego wraz z zadaszonym tarasem, 

rozbiórką części istniejącego budynku gospodarczego i budową niezbędnej infrastruktury technicznej 

w zakres który wchodzą m.in.:  

1) Roboty rozbiórkowe: 

a) rozbiórka części istniejącego parterowego budynku gospodarczego; 

b) rozbiórka istniejących trójkątnych ścian szczytowych wraz z warstwami muru do poziomu 

projektowanego stropu; 

c) rozbiórka istniejącego ogrodzenia od strony północnej; 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 2/10 

2) Roboty budowlane: 

a) nadbudowa istniejącego budynku; 

b) budowa nowego skrzydła budynku; 

c) budowa zadaszenia tarasu -  wiaty szklanej jednospadowej; 

d) budowa ogrodzenia od części południowej; 

e) budowa wiaty śmietnikowej; 

f) wykonanie windy przystosowanej dla osób niepełnosprawnych; 

3) Roboty wykończeniowe budynku: 

a) wykonanie i zamontowanie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej; 

b) docieplenie budynku; 

c) wykonanie tynków oraz malowanie zewnętrzne i wewnętrzne; 

d) wykonanie stolarki drzwiowej wewnętrznej; 

e) wykonanie podłogi i posadzki z materiałów gładkich antypoślizgowych; 

f)  wykonanie płytek w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych; 

g) wykonanie białego montażu w pomieszczeniach kuchennych oraz łazienkach wraz z armaturą i 

uchwytami dla niepełnosprawnych; 

4) Roboty instalacyjne: 

a) wykonanie kompleksowej instalacji wewnętrznych w budynku: wod-kan, c.o., c.w.u., elektrycznej; 

oraz wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej; 

b) instalacja źródła ciepła i instalacji grzewczej wewnątrz budynku; 

c) wykonanie instalacji zewnętrznej przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz ze studzienką inspekcyjną 

oraz separatorem tłuszczów; wykonanie przyłącza wodociągowego; wykonanie instalacji gazowej 
wraz z zamontowaniem zbiornika gazu płynnego o pojemności 4850m3; wykonanie instalacji 

zewnętrznej elektrycznej; 

5) Roboty zewnętrzne wykończeniowe: 

a) utwardzenie drogi dojazdowej oraz miejsc postojowych kostką brukową betonową o gr. 8 cm; 

b) utwardzenie dojść do miejsc postojowych; 

c) wysianie trawą terenów zielonych; 

6) Roboty towarzyszące: 

a) niwelacja terenu; 

b) przygotowanie terenu pod prace budowlane i wykończeniowe; 

2. Szczegółowy zakres realizacji przedmiotu zamówienia określają: 

projekt budowlany oraz wykonawczy budowy Centrum Wielopokoleniowego wraz z zadaszonym 

tarasem, rozbiórką części istniejącego budynku gospodarczego i budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej z opisem technicznym oraz z dokumentacją badań podłoża gruntowego, projektem 

branży sanitarnej i elektrycznej, przedmiar robót, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych, 

3. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do: 

a) zabezpieczenia terenu robót mając w szczególności na względzie mienie Zamawiającego i własne, 
w szczególności Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zabezpieczyć zdemontowane 

urządzenia oraz materiały. 

b) do zapewnienia we własnym zakresie wywozu i utylizacji odpadów budowlanych. 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 3/10 

c) uporządkowania terenu budowy wraz z terenem przyległym i doprowadzenia ich do stanu jaki był 

przed rozpoczęciem 

4. Zamawiający zobowiązuje wykonawców do dokonania wizji lokalnej i sprawdzenia zakresu robot z 
zakresem przedstawionym w opisie przedmiotu zamówienia i dokumentacji. W przypadku 

wystąpienia rozbieżności Wykonawca powinien niezwłocznie poinformować o tym fakcie 
Zamawiającego. W przypadku gdy wykonawca na etapie postępowania przetargowego nie zgłosi 

żadnych uwag do zakresu prac jakie ma wykonać, a na etapie wykonywania prac zgłosi uwagi co do 

zakresu - uwagi te nie będą uwzględnione. 

5. Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie 

umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej 
czynności w trakcie realizacji zamówienia (robotnicy fizyczni, operatorzy maszyn i sprzętu 

znajdującego się na budowie), z wyłączeniem osób pełniących samodzielne funkcje techniczne.  

5.1.  W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności 

kontrolnych wobec wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 5 

czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do:  

a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i 

dokonywania ich oceny, 

b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów, 

c) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 

5.2.  W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym 

wezwaniu terminie wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu 
potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę 

lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w punkcie 5 czynności w trakcie realizacji 

zamówienia: 

- oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno 
zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę 

złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione 
na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, 

rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia 

w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy; 

- poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię 

umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których 
dotyczy ww. oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym 

zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać 

zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności 

bez adresów, nr PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 
Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być 

możliwe do zidentyfikowania; 

- zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub 

podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na 

podstawie umów o pracę za ostatni okres rozliczeniowy; 

- poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię 

dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, 
zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. Imię i nazwisko 

pracownika nie podlega anonimizacji. 

5.3. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 

umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności zamawiający przewiduje 
sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 4/10 

istotnych postanowieniach  umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niezłożenie przez 

wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego 

dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez 

wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących wskazane w punkcie 5 czynności.  

5.4. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę 

lub podwykonawcę, zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową 

Inspekcję Pracy. 

6. Prace stanowiące przedmiot umowy będą nadzorowane przez Zamawiającego pod względem 
budowlanym. Wszelkie rozwiązania szczegółowe, w tym przewidziane do zastosowania materiały 

mają być konsultowane bezpośrednio z Zamawiającym i wyznaczonym przez Zamawiającego 

nadzorem budowlanym. 

7. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji usunięcia wad i usterek przez okres minimum 60 

miesięcy od daty końcowego odbioru robót, jednak nie dłużej niż na okres 84 miesięcy. W 
wymienionym terminie Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnego usuwania ujawnionych wad i 

usterek. 

8. Zastosowanie rozwiązań równoważnych: Podane w niniejszej Specyfikacji technicznej  oraz w 

przedmiarze robót nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy 

dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Zamawiający 
dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same 

cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego 
jakość nie może być gorsza od jakości określonego w specyfikacji produktu oraz powinien mieć 

parametry nie gorsze niż wskazany produkt. 

9. Wyłoniony Wykonawca dostarczy Zamawiającemu na etapie podpisywania umowy harmonogram 

rzeczowo finansowy realizacji robót oraz kosztorys ofertowy sporządzonym metodą szczegółową. 

10. Zamawiający wymaga codziennej obecności kierownika budowy z branży która jest w danej chwili 

realizowana na budowie. 

11. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej 

Wymaga się złożenia oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak  

 Nie 

lub  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak 

 Nie 

 

VI. Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: data zakończenia: 2023-06-30 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 5/10 

Lp. Warunki  

1 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą dysponowanie przez 

wykonawcę środkami finansowymi na rachunku bankowym lub zdolnością kredytową w kwocie 

minimum 5 000.000,00 zł i posiadanie polisy odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, a w przypadku jej braku 

innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej na kwotę minimum 5 000.000,00 zł. 

2 Zdolność techniczna lub zawodowa 

1. Warunek zdolności zawodowej zostanie spełniony, jeżeli: 

1) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum 2 
roboty w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na budowie 

budynku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, o wartości minimum 5 000 000,00 zł 

brutto każda. 

2) Wykonawca przedstawi wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, a 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami. 

a) Kierownik Budowy, który posiada: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno- budowlanej; 

b) Kierownik robót instalacyjnych, który posiada: - uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 

c) Kierownik robót elektrycznych, który posiada: - uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 

(przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa oraz uprawnienia do wykonywania 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie przepisami ustawy z dnia 7 lipca 

1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 1186 ze zmianami) - wymagane 

min. dwuletnie doświadczenie w funkcji kierownika budowy. 

Zamawiający określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, 
dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom 

państw członkowskich Unii Europejskiej, w zakresie którego właściwy organ wydaje decyzję w 
sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 18 marca 

2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394, z późn. zm.). 

2. Warunek zdolności technicznej Zamawiający uzna warunek za spełniony, na podstawie 

informacji zawartych w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia. 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 6/10 

3 Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów . Zamawiający uzna warunek za spełniony, 

na podstawie informacji zawartych w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia. 

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę na podstawie przepisów 

art. 24 ust.1 ustawy Pzp. 

 
Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 

24 ust. 5 ustawy Pzp: 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp) 
 

Wykluczenie Wykonawcy nastąpi w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 7 ustawy Pzp. 

VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 

1. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:  

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału 

Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia 

2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej. 

Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, składane w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. 

3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 

oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 

dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: 

 

a) W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 7/10 

Lp. Wymagany dokument 

1 Wykaz robót budowanych 

Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz 
których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te 

roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 
roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze 

wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. 

2 Wykaz osób 

Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami. 

3 Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w 

okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

4 Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

Potwierdzenie, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną określoną przez zamawiającego. 

 

b) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 

należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej 

Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 

ustawy Pzp. 

2 Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca 

zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 8/10 

3 Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS 

Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z 

właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu. 

4 Informacja z Krajowego Rejestru Karnego 

Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
13, 14 i 21 ustawy Pzp wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

c) Dokumenty podmiotów zagranicznych: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku 

takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy 

lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w 

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

2 Dokument potwierdzający niezaleganie przez wykonawcę z opłacaniem 

podatków 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie zalega z 

opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo 
że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

3 Dokument potwierdzający, że nie otwarto likwidacji wykonawcy 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto 
jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu. 

d) W celu oceny, czy Wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 

zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w 
stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek 

łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, należy 

przedłożyć: 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 9/10 

Lp. Wymagany dokument 

1 Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych 

zasobów. 

Zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji których Wykonawca polega, do 

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. 

e) Inne wymagane dokumenty: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Wykaz części zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć 

podwykonawcom 

Wykaz części zamówienia, której wykonanie wykonawca zamierza powierzyć 

podwykonawcom 

2 Zobowiązanie do wniesienia zabezpieczenia 

Wzór zobowiązania do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu 

umowy 

3 Wzór umowy na roboty budowlane 

Projekt umowy na roboty budowlane 

 

IX. Informacja na temat wadium 

Wadium: oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 100 000.00 zł (słownie:  sto tysięcy 

00/100 zł) 

X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 

Nr Kryterium Waga 

1 Cena 60% 

2 Okres gwarancji 20% 

3 Termin wykonania 20% 

 

XI. Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub 

języki, w jakich muszą one być sporządzone 

Termin składania ofert: Data: 05/08/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:00 (hh:mm) 

Oferty należy składać:  

 drogą elektroniczną za pośrednictwem: (URL)  

 pisemnie na adres wskazany poniżej: 

 Gmina Baruchowo 

 Baruchowo 54 87-821 Baruchowo 4 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim 

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 10/10 

XIII. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej: 

  Tak   

  Nie 

XIV. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 
adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:   

  Tak   

  Nie 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone informacje dodatkowe dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów (jeżeli dotyczy):  

Informacje dodatkowe: 

 

XV. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 

prowadzona aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej: 

 Tak 

 Nie 

Adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona (jeżeli dotyczy):  

XVI. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 
ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 

Pzp polegających na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych zgodnych z przedmiotem 

zamówienia podstawowego m.in. w zakresie: 

a) branży budowlanej, 

b) branży sanitarnej, 

c) branży elektrycznej, 

Zamówienie zostanie udzielone pod warunkiem, że zamawiający będzie posiadał niezbędne środki 
finansowe oraz w szczególności, gdy potrzeba zmiany zakresu robót budowlanych będzie wynikała ze 

zmiany uwarunkowań mających wpływ na realizację przedmiotu zamówienia. Udzielone zamówienie 

będzie realizowane na zasadach umowy podstawowej. 

XVII. Informacje dodatkowe 

Przed wszczęciem postępowania zastosowano dialog techniczny: nie 

Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia. 

 

Baruchowo dnia: 2020-07-16 


